
Zarządzenie Nr 39/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i 

zawarcia kolejnej umowy dzierżawy oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Nowa Ruda i ustalenia wysokości stawki czynszu 

dzierżawnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), § 4, § 5 ust. 

1, § 20 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 

roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Nowa Ruda (Dolno. z 2013 r. poz. 1851 z późn. zm.),  

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 555/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 07 listopada 2024 roku 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy oraz 

ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Ruda i ustalenia 

wysokości stawki czynszu dzierżawnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 /Z up. Wójta Anna Zawiślak - Zastępca Wójta/  


